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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA225/1
Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2021
Sesi
1

22-
02-

2021
Sesi
1

01-
03-

2021
Sesi
1

08-
03-

2021
Sesi
1

15-
03-

2021
Sesi
1

22-
03-

2021
Sesi
1

29-
03-

2021
Sesi
1

05-
04-

2021
Sesi
1

12-
04-

2021
Sesi
1

19-
04-

2021
Sesi
1

26-
04-

2021
Sesi
1

03-
05-

2021
Sesi
1

24-
05-

2021
Sesi
1

31-
05-

2021
Sesi
1

07-
06-

2021
Sesi
1

14-
06-

2021
Sesi
1

1 11180000024 VELLA DEVI SETIYOWATI 16 (100.0

2 11180000176 RAMDANI 16 (100.0

3 11180000233 HENDRI YUNAN 16 (100.0

4 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 16 (100.0

5 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 9 7 (43.75

6 11180000352 PRIHANDYKA GALIH TAMMA 3 13 (81.25

7 11190000054 NAUFAL ANANDRA MULYA 4 12 (75.00

8 11190000086 PUAN RENGGANIS 16 (100.0

9 11190000087 YULIA ANGGRAENI 16 (100.0

10 11190000089 GANIS RAHMAWATI 16 (100.0

11 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 16 (100.0

12 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 16 (100.0

13 11190000093 REZHA RAMA SAPUTRA 16 (100.0

14 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 4 12 (75.00

15 11190000097 NOVA TRIYANA 16 (100.0

16 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 16 (100.0

17 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 16 (100.0

18 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 16 (100.0

19 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 16 (100.0

20 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 16 (100.0

21 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 16 (100.0

22 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 16 (100.0

23 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 4 12 (75.00

24 11190000129 RAHMI NUR HIDAYAT 2 14 (87.50

25 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 1 15 (93.75

26 11190000132 SALMA TSABITA 16 (100.0

27 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 5 11 (68.75

28 11190000139 IMEL NURHAYAKO 16 (100.0

29 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 1 15 (93.75

30 11190000143 NISA HERLIANI 16 (100.0

31 11190000144 ANISA KHOERIYAH 16 (100.0

32 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 16 (100.0

33 11190000148 JIMMI SIRINGORINGO 16 (100.0

34 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 1 15 (93.75

35 11190000174 FITRI ISLAMIATI 16 (100.0

36 11190000175 YUSPITA YULANDARI 16 (100.0

37 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 16 (100.0

38 11190000195 NINDYA RAISIFA 16 (100.0

39 11190000207 MARINI PUTRI 16 (100.0

40 11190000228 SABRINA BRILIANI 1 15 (93.75

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 3 1 1 3 3 0 4 0 3 7 5 2 3 0 35

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 1
Pengajar ONO TARSONO, SE., M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 1 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ONO TARSONO

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 22-02-2021

Judul Pertemuan 1

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 1 EBOOK Perkuliahan Perdana EBOOK

2 Pertemuan 1 EBOOK RPS EBOOK

3 Pertemuan 1 EBOOK
Penyampaian Proses 

Pembelajaran
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 1 40

Pertemuan 2

Waktu 22-02-2021 s/d 01-03-2021

Judul Pertemuan 2

Deskripsi Konsep dan Penggolongan Biaya

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Konsep dan Penggolongan Biaya EBOOK

Pelajari Baik-Baik Bahan yang 

telah di Unggah dan 

perhatikan penjelasan Dosen 

Pengampu

EBOOK

2 Konsep dan Penggolongan Biaya EBOOK

Kerjakan Bahan KASUS 

WORKSHOP 02_1.2 dan 1.3 

KLASIFIKASI BIAYA di kertas 

Folio Bergaris

EBOOK

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 08-03-2021

Judul Pertemuan 3

Deskripsi Konsep Dasar Laporan Biaya

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Laporan Biaya EBOOK
Konsep Dasar Laporan Biaya 

dalam Laporan Keuangan
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Perkuliahan Perdana dan Penyampaian Proses Pembelajaran



Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 15-03-2021

Judul Pertemuan 4

Deskripsi Job Order Costing

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Job Order Costing EBOOK

Metode Penentuan Harga 

Pokok Pesanan dan membuat 

Kartu  Harga Pokok Pesanan

EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 22-03-2021

Judul Pertemuan 5

Deskripsi Process Costing

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Process Costing EBOOK
Perhitungan Harga Pokok 

Proses
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 05_01

Kerjakan Soal Tugas 

pada Template yang 

telah

disediakan dengan 

tepat dan dikirm 

dengan 

menggunakan file 

PDF (bukan MS Office 

atau JPEG)

35 70,94285714

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 29-03-2021

Judul Pertemuan 6

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Process Costing AVERAGE METHODEBOOK

Perhitungan Harga Pokok 

Proses dengan menggunakan 

Metode Rata-Rata (AVERAGE)

EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Lanjutan Process Costing AVERAGE METHOD



Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 05-04-2021

Judul Pertemuan 7

Deskripsi Lanjutan Process Costing FIFO

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Process Costing FIFO EBOOK

Perhitungan Harga Pokok 

Proses dengan menggunakan 

Metode Harga Pokok MPKP 

(FIFO)

EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 QUIZ Kuis 0 menit 68,97

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul Pertemuan 8

Deskripsi

Ujian Tengah Semester  Genap 

2020/ 2021

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TEMPLATE UTS WS AKBI EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Ketentuan dan Intruksi pada 

Tatam Muka Pertama

EBOOK

2 COPR UTS  WS AKBI EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Ketentuan dan Intruksi pada 

Tatam Muka Pertama

EBOOK

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS WS Akbi UTS 0 menit 54,35

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul Pertemuan 9

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanutan Process Costing (Joint Cost) EBOOK

Perhitungan Harga Pokok 

Proses (Multiple Product) 

Joint Cost dan By Product

EBOOK

Lanutan Process Costing (Joint Cost)



Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul Pertemuan 10 

Deskripsi Akuntansi Bahan Baku

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Bahan Baku EBOOK
Perencanaan Kebutuhan 

Bahan Baku
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 10_3

Kerjakan Soal Tugas 

pada Form yang telah

disediakan dengan 

tepat dan dikirm 

dengan menggunakan 

file PDF (bukan MS 

Word)

35 76,85714286

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 03-05-2021

Judul Pertemuan 11

Deskripsi Akuntansi Biaya Konversi

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Biaya Konversi EBOOK
Akuntansi Biaya Tenaga Kerja 

dan Biaya Overhead Pabrik
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 10_4

Kerjakan Soal Tugas 

pada Form yang telah

disediakan dengan 

tepat dan dikirm 

dengan menggunakan 

file PDF (bukan MS 

Word)

34 79,55882353

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 10-05-2021

Judul Pertemuan 12

Deskripsi Akuntansi BOP

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi BOP EBOOK Departemenisasi BOP EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK



Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul Pertemuan 13

Deskripsi Standard Costing

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Standard Costing EBOOK
Kalkulasi Harga Pokok Standar 

Biaya Produksi
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 07-06-2021

Judul Pertemuan 14

Deskripsi Lanjutan Standar Costing

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Standar Costing EBOOK
Lanjutan Kalkulasi Harga 

Pokok Standar Biaya Produksi
EBOOK

2 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul Pertemuan 15

Deskripsi Review dan QUIZ

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bahan Workshop EBOOK

Kerjakan sesuai dengan 

Intruksi pada Tatam Muka 

Pertama

EBOOK

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Quiz WS Akbi Kuis 0 menit 77,95

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul Pertemuan 16

Deskripsi

Ujian Akhir Semester Genap 

2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS WS Akbi UAS 0 menit 65,13
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA225/1
Mata Kuliah : WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : ONO TARSONO, SE., M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000024 VELLA DEVI SETIYOWATI 100 86.67 65 54 71.70 3 B

2 11180000176 RAMDANI 100 76.67 80 69 77.70 3.75 A-

3 11180000233 HENDRI YUNAN 100 86.67 70 54 73.20 3 B

4 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 100 90 75 52 75.10 3.50 B+

5 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 43.75 53.33 80 66 64.17 2.50 C+

6 11180000352 PRIHANDYKA GALIH TAMMA 81.25 76.67 75 54 69.83 3 B

7 11190000054 NAUFAL ANANDRA MULYA 75 50 50 53 53.40 1 D

8 11190000086 PUAN RENGGANIS 100 96.67 50 38 65.40 2.75 B-

9 11190000087 YULIA ANGGRAENI 100 90 80 31 70.30 3 B

10 11190000089 GANIS RAHMAWATI 100 93.33 50 69 73.70 3 B

11 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 100 93.33 50 69 73.70 3 B

12 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 100 95 70 67 79.60 3.75 A-

13 11190000093 REZHA RAMA SAPUTRA 100 96.67 80 73 84.90 4 A

14 11190000096 MUHAMMAD FIKRI BAIHAQI HADJAR 75 50 40 33 44.40 0 E

15 11190000097 NOVA TRIYANA 100 93.33 80 56 78.80 3.75 A-

16 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 100 90 50 73 73.90 3 B

17 11190000099 JEEHAN BUNAYA HAMDIKA 100 91.67 80 66 81.30 4 A

18 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 100 91.67 70 68 78.90 3.75 A-

19 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 100 93.33 60 65 75.50 3.50 B+

20 11190000108 FANI CRISTI NDAMUNG 100 83.33 50 64 69.20 3 B

21 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 100 93.33 70 68 79.40 3.75 A-

22 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 100 93.33 50 80 77 3.50 B+

23 11190000118 NOVALDI MARSEL WAAS 75 76.67 80 63 73.40 3 B

24 11190000129 RAHMI NUR HIDAYAT 87.50 91.67 80 66 80.05 4 A

25 11190000131 DICKI ANDRA NUARI 93.75 91.67 80 69 81.58 4 A

26 11190000132 SALMA TSABITA 100 92.67 25 63 64.20 2.50 C+

27 11190000137 DIAH AYU WIDYANINGRUM 68.75 50 40 48 48.28 1 D

28 11190000139 IMEL NURHAYAKO 100 90 50 77 75.10 3.50 B+

29 11190000142 ANANDA FASYA INDIRA 93.75 93.33 60 63 74.27 3.50 B+

30 11190000143 NISA HERLIANI 100 93.33 50 61 71.30 3 B

31 11190000144 ANISA KHOERIYAH 100 93.33 50 73 74.90 3.50 B+

32 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 100 93.33 80 50 77 3.50 B+

33 11190000148 JIMMI SIRINGORINGO 100 93.33 80 92 89.60 4 A

34 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 93.75 60 55 72 65.48 2.75 B-

35 11190000174 FITRI ISLAMIATI 100 88.33 80 73 82.40 4 A

36 11190000175 YUSPITA YULANDARI 100 95 80 72 84.10 4 A

37 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 100 86.67 80 77 83.10 4 A

38 11190000195 NINDYA RAISIFA 100 88.33 70 81 81.80 4 A
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39 11190000207 MARINI PUTRI 100 93.33 70 91 86.30 4 A

40 11190000228 SABRINA BRILIANI 93.75 70 70 71 72.68 3 B

Total 3781.25 3405.99 2605 2584 2956.62 0

Rata-rata 94.53 85.15 65.13 64.60 73.92 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


